Menu Locanda Del Molino

https://piatti.menu
Loc. Montanare, 10 12, CORTONA, Italy
+33186995715

Il ristorante di CORTONA offre 73 diversi pietanze e bevande sul menu a un prezzo medio 13 €. |l ristorante
Locanda del Molino, situato a Montanare a Cortona, € un'accogliente struttura che offre camere e cucina di alta
qualita. Il menu propone piatti tradizionali toscani preparati con ingredienti freschi e locali, come crostini, zuppe,
pasta fresca, carne alla brace e specialita a base di pesce come il baccala. La cantina offre una selezione di vini
provenienti dall'azienda di famiglia. Il ristorante € situato in un antico frantoio, con una sala principale accogliente

e intima, arredata con gusto e rispettando l'architettura originaria. Durante |'estate, la terrazza con vista sul
torrente € particolarmente apprezzata dai clienti.



https://piatti.menu/restaurants/cortona/locanda-del-molino/m/completo-menu
https://piatti.menu/restaurants/cortona/locanda-del-molino

Menu Locanda Del Molino

Zuppe

FAGIOLI

Portate Principali

TOMAHAWK

Piatti Di Pasta

MATRICIANA

Dolci

CANTUCCI E VINSANTO

Piatti Di Carne

TAGLIATA DI MANZO

Antipasti E Insalate
ANTIPASTO

Pizza
MERAVIGLIOSA

Primi Piatti

PICI ALL'AGLIONE DELLA
VALDICHIANA

Principali

CROSTINI DELLA TRADIZIONE

Antipasto

CARPACCIO DI BARBABIETOLA

Bevande Calde

CAFFE

7€

44 €

10 €

8€

20 €

12 €

14 €

12 €

15€

Insalate & Antipasti

ORTOMARE

Bianca

PATATE E CIPOLLE

| Secondi Piatti

IL FRITTO

Desserts

CROSTATA DI MORE E PINOLI

PER INIZIARE

TAGLIERE DELL'OSTE

Dessert € 4,80

TIRAMISU

Quinto Quarto

LA TRIPPA

Specialita Al Tartufo

LE TAGLIATELLE

| Secondi Alla Brace

ACCETTA

Le Intramontabili
LA NAPOLETANA
Principi

TONNO DELLA VALDICHIANA

12 €

7€

22 €

8€

16 €

8€

14 €

14 €

20€

8€

12 €



Menu Locanda Del Molino

Principii

L’ANTIPASTO MISTO DELLA

LOCANDA: CROSTINI TIPICI

TOSCANI, VERDURE SFIZIOSE, 21 €

SPIEDINI E PICCOLE GOLOSITA DI
STAGIONE

L’ANTIPASTO DELLA LOCANDA 18 €

Pizze: Le Gustose

DOLCEFORTE 11 €
INVIRRITA 11 €
Le Zuppe Tradizionali &
La A Pasta Tirata A Mano
| RAVIOLI DI PECORINO 14 €
PICI ALL'AGLIONE, PANCETTA E

PISELLI 14¢€
Insalate

INSALATA 7€
PARMIGIANA DI MELANZANE 9€
PECORINA 10 €
Pasta

ERBE 7€
GLI GNUDI 14 €
FUSILLONI 14 €
Le Zuppe Tradizionali E
La Pasta Tirata A Mano

LA PAPPA CON POMODORO 11 €
| RAVIOLI DI BURRATA 15 €
| TAGLIOLINI ROSA 18 €

Pizze: Le Classiche

COME TU MI VUOI

LA STORICA 8 €
L'EROICA 8 €

Ingredienti Utilizzati
CIPOLLA

MANZO

CARNE DI MAIALE

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti
CARNE
INSALATA
PIZZA
Dessert
TORTA AL CIOCCOLATO 8 €
SCIOCCHEZZA INGLESE 8 €
PANNA COTTA 8€
TORTINO 10 €
Bevande
BOTTIGLIA DI ACQUA 2€
ACQUA DI MONTANARE 3¢
NATURALIZZATA
ACQUA PANNA E SAN 3¢
PELLEGRINO
COPERTO SERVIZIO 3€

| Secondi Della Locanda

“MAC MOLINO”: HAMBURGER DI
CHIANINA CON VERDURE 7€
STAGIONALI E SALSINE



Menu Locanda Del Molino

CONIGLIO ALLA CACCIATORA CON

FUNGHI

FILETTO DI MANZO FASCIATO CON

LARDO E RIDUZIONE DI VINO
ROSSO

LA SMAIALATA

Antipasti

CROSTINI

FIORI DI ZUCCHINA

LA RIBOLLITA

PIATTO

BACCALA MANTECATO
TARTARE DI CHIANINA
TAGLIERE DEL PASTORE

FRITTATA SOFFICE
AGNELLO IN

7€

FRICASSEA
7¢ L’AGNELLO IN
FRICASSEA
IL FRITTO DI CONIGLIO E POLLO
CON VERDURE, PANE ED ERBE
12 € IL BACCALA ALLA MANIERA DELLA
10 € VALDICHIANA STUFATO CON
BIETOLA
12 €
OSSOBUCO NEL TEGAME CON
14 € PISELLINI VERDI
15 € L ‘OSSOBUCO
15 € BACCALA’ ALLA MANIERA DELLA
ne VALDICHIANA

e | Secondi Della Tradizione

16 €

18 €

19 €

22 €

16 €

16 €

18 €

20€

Locanda Del Molino

Loc. Montanare, 10 12,
CORTONA, ltaly

Fatto con Piatti

Orari di apertura:



https://piatti.menu/

